AMATEUR-
<\ WINTERSPORTVEREIN

ﬁij ST PANKRAZ / RAIFFEISEN

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2010/2011

FERERAZIGHNE .
IPALIANA VSS CAMPIONATO RAIFFEISEN 2010/2011 m;§ﬁ§;§'°ne
PERT A
IVERNHALD Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG
Codex: SBFEA003 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2011 GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ003
SOC. ORGANIZZATRICI WSV St.PANKRAZ/RAIF. CODICE SOCIETA' BZ43
LOCALITA" ULTIMO / ULTEN DATA 30/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO NODARI FRANCO 4H8GE NOME PISTA Kircheler
GIUDICE PARTENZA KUK ALDO 3V4VN PARTENZA 2020 m
DIRETTORE DI GARA PARIS ALBERT 00354 ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R/029/2003
TRACCIATORE DIETER OBERTHALER
APRIPISTA - A - DO3HM UNTERHOLZER P. - B - E02D4 SCHWIENBACHER
- C - EAMER GRUBER DANIEL - D -
NUMERO DI PORTE 28
ORA DI PARTENZA 10.30
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPERBABY - FEMMINILE
1 125 MOFOE BLAAS Franziska 2004 AA Bz80 ASC HAID 59.68 100
2 124 MOEO7 RUNGG Tessja 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'13.75 80
3 126 MOHZM HOFER Anja 2004 AA Bz72  ASC PASSEIER 1'14.72 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
SUPERBABY - MASCHILE
1 129 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 SC VIGILIOCH ASV 55.53 100
2 127 LA167 PINEIDER Andy 2004 AA BZJD  ASV RIFFIAN-KUENS 55.76 80
3 130 LAXPZ RAINER Jacob 2004 AA BZ05 ASV SCHNALSTAL 1'02.24 60
4 131 M0633 CAULA Antonio 2004 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'03.01 50
5 128 LAX91 WEISENHORN Fabian 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN 1'07.80 45
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
30-01-2011 / ULTIMO /ULTEN G8/1
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

HA1YT
MO0T8
LA579
LATC3
LA3VH
FAGNM
LAW7Y
LALYD
LAHTW
HANBSF
LAXRO
MOFYO
MOFDO

MOOFY
MO00T1

LAWS84
HALXR
LADXO
HAH4N
LAJ6L
LA799
HA28D
FAD39
MOENM
LAJPW
LAXR1
LAWS1
HAV6T
LATDE
LAWAF
LAWS3
LA3VF
MOOTT
MOLLA
LA2RN
HAJINO
HAJ7X
MOKF2
HAJIN3
LAWS82
LAW7Z

LA2Z6

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 11
2 8
3 1
4 7
5 3
6 4
7 12
8 15
9 14
10 13
11 5
12 6
13 2

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
9
10
1 19
2 20
3 16
4 23
5 30
6 33
7 31
8 36
9 27
10 41
11 29
12 42
13 38
14 17
15 37
16 35
17 25
18 21
19 18
20 40
21 28
22 26
23 39
24 24
25 22
26 34
ISCRITTI
NON PARTITI
32
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

ZIERNHELD Vera
GANNER Anne Sophie
FLOREANI Sarah
ALBER Katharina
THOMA Lara
KLOTZ Tamara
HOLZNER Lisa
SPRENGER Natalie
GUFLER Larissa
MALL Selina
RAINER Hannah
STAFFLER Katharina
ULINICI Natascha

15
0

0

ALBER Johanna
BIECHL Gina Sophie

ZAGLER Matthias
PERKMANN Dominik
PARTH Max
PIXNER Hannes
LOCHMANN Niki
TRIBUS Elias
RUNGG Tamino

DI PLACIDO Victor
ZUECH Sebastian
GRUENER Moritz
WEITHALER Christian
NERVO Alexander
LACZKO Borisz
PIXNER Noah
GRUENER Josef Friedl
STROHMER Lukas
BURGER Lars
HOSP Leopold
STAFFLER Michael
GRITSCH Raphael
EGGER David
HOFER Alexander
BERTAGNOLLI Max
GRUBER Andreas
PIXNER Maximilian
MAZOHL Julian

27

WITTMER Jakob
0

0

30-01-2011 / ULTIMO /ULTEN

PUNTI

ANNO COM  COD.

BABY - FEMMINILE

2002 AA BZ30
2002 AA BZF8
2002 AA BZJJ
2002 AA Bz37
2003 AA Bz17
2002 AA Bz17
2003 AA BZJD
2002 AA BzZ17
2003 AA BZ72
2003 AA BZ29
2002 AA BZ05
2002 AA BZ38
2003 AA Bz43

2002 AA BZF8
2002 AA BZF8

BABY - MASCHILE

2002 AA Bz37
2002 AA BZ72
2002 AA BZ55
2003 AA BZ72
2002 AA BZ78
2002 AA BZ04
2002 AA BzZ17
2002 AA BZ59
2002 AA BZ55
2002 AA BZ05
2002 AA BZ05
2003 AA BZJD
2002 AA BZ59
2002 AA BZ72
2002 AA BZ05
2003 AA BZJD
2003 AA Bz17
2002 AA BZF8
2003 AA BZ38
2003 AA Bz17
2002 AA Bz17
2003 AA Bz17
2003 AA BZ38
2002 AA Bz17
2002 AA BZJD
2002 AA BZJD

2002 AA BZ30

SOCIETA'

BURGUSIO-BURGIES
SC MERAN RAIKA
ATZV VINSCHGAU
ASC HAFLING

ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV RIFFIAN-KUENS
ASV PRAD RAIFFE
ASC PASSEIER
ASC RESCHEN

ASV SCHNALSTAL

SC ULTEN ASV / RAIFFE

WSV St. PANKRAZ

SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

ASC HAFLING

ASC PASSEIER
ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER

SC VIGILJOCH ASV
ASC IFINGER-SCHENNA
ASV PRAD RAIFFE
AS MERANO

ASV TSCHERMS
ASV SCHNALSTAL
ASV SCHNALSTAL
ASV RIFFIAN-KUENS
AS MERANO

ASC PASSEIER
ASV SCHNALSTAL
ASV RIFFIAN-KUENS
ASV PRAD RAIFFE
SC MERAN RAIKA

SC ULTEN ASV / RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE

SC ULTEN ASV / RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE
ASV RIFFIAN-KUENS
ASV RIFFIAN-KUENS

BURGUSIO-BURGIES

TEMPO
FINALE

55.14
56.32
57.15
57.83
58.59
59.63
1'00.44
1'00.73
1'00.82
1'00.94
1'02.27
1'02.61
1'09.55

PORTA N. 27
PORTA N. 27

49.71
51.66
51.67
52.54
52.55
53.10
53.36
54.33
54.35
54.50
55.45
56.22
56.51
56.61
56.87
57.01
57.02
57.72
58.12
59.05
59.66
1'00.25
1'01.32
1'01.51
1'02.31
1'41.83

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
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POS NUM NUM
PETT CODICE
1 54 HAL4N
2 57 LA1KA
3 62 EAHAM
4 68 EATE7
5 48 LA15P
6 43 FAO01P
7 66 HA75M
8 61 HASXT
9 52 LAPXK
10 65 EAPZW
11 56 FAOYY
12 44 LALIXL
13 67 HAH84
14 59 HA8XP
15 47  HA7ST
16 58 EA3YV
17 64 LAJPV
18 51 EO02DC
19 55 LA1KM
20 50 EAPZX
21 63 LAJ3F
22 53 FANFN
23 49 HA7ET
24 46  LA15M
25 45 FANFP
26 60 LADWW
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 81 DAJYD
2 89 HA14P
3 112 HAKX7
4 98 HA75K
5 80 EAHAE
6 114  FA9HY
7 72 FAFRT
8 99 LAIDV
9 116 HA28A
10 97 FAED2
11 83 FAFA3
12 95 EAHAC
13 123 HA99V
14 106 HA75L
15 121  FAFCE
16 100 LA15T
17 102 FAEM6
18 85 FAF96
19 103 LAJ3D
20 86 LA7RH
21 69 HAH85
22 109 LAIWS
93 FAKP8
24 104 LAHMK
25 113 EAP93
26 118  LA1YX
27 79 FAEJ9
73 FANFL
29 94 FADPD
30 76 FAFXY
31 96 LAJC5
32 110 LAT79F

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HALLER Selina
GANNER Theresa
PARIS Tamara
TROEBINGER Anna
HALLER Lena
PRANTL Nadine
ALBER Lisa

EGGER Sarah

MENZ Anna

HOFER Dora
BACHMANN Nina
KUPPELWIESER Lisa
SANTER Nicol
UNTERHOLZNER Mara
LANER Lea
PLANGGER Karolin
GRUENER Mara
SCHWIENBACHER Noemi
BRANDSTATTER Anna
GUFLER Sarah
POEHL Sophie

MALL Stefanie
UNTERHOLZNER Irene
DONA' Sophie

MALL Franziska
ZUGGAL Anna

26

0

TENDI COBIANCHI Claudio

KROELL Raphael
PICHLER Christof
EGGER Maximilian
STAFFLER Lukas
HALLER Simon
SANIN Michele
RAICH Felix

STARK Hanno
WOLF Simon Luca
ZIERNHELD Kai
STANGL Simon
HOLZNER David
TAMMERLE Matthias
TUMPFER Lukas
KNEISSL Noa
PRENNER Jonas
FREI Patrick
HOFER Simon
RANZI Maximilin
HOLZNER Niklas
GARBER Andre'
SCHWIENBACHER Lukas
GRUBER Tobias

DI PLACIDO Alberto
ZANGERL Andreas
CAULA Alessandro
PLANGGER Gian Marco
GARBER Stefan
FONTANA Jan
UNTERTHURNER Tobias
TRIBUS David

30-01-2011 / ULTIMO /ULTEN

PUNTI

ANNO COM  COD.

CUCCIOLI - FEMMINILE

2000 AA BZF8
2001 AA BZF8
2001 AA Bz43
2000 AA BZ55
2000 AA BZJD
2001 AA BZJJ

2000 AA BZ37
2001 AA BZ55
2000 AA BZ55
2000 AA BZ72
2001 AA BZJJ

2001 AA BZF8
2001 AA BZ05
2000 AA BZ55
2001 AA BZz37
2000 AA BZ80
2000 AA BZ05
2001 AA BZ38
2001 AA BZF8
2000 AA BZ72
2001 AA BZ72
2000 AA BZ29
2001 AA BZ38
2001 AA BZJD
2001 AA BZ29
2001 AA BZ55

CUCCIOLI - MASCHILE

2000 AA Bz17
2000 AA BZF8
2001 AA BZ04
2000 AA Bz37
2000 AA Bz43
2000 AA BZJD
2000 AA BZF8
2001 AA BZ72
2001 AA Bz17
2001 AA BZ30
2000 AA BZ30
2001 AA Bz43
2000 AA BZ78
2000 AA BZ37
2001 AA Bz43
2000 AA BZJD
2000 AA BZ80
2000 AA Bz43
2001 AA BZ72
2001 AA BZ78
2001 AA BZ38
2000 AA BZ38
2001 AA BZ38
2001 AA Bz37
2000 AA BZ59
2001 AA BZF8
2000 AA BZF8
2000 AA BZ29
2000 AA BZ55
2001 AA BZ72
2000 AA BZJD
2000 AA BZ04

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
WSV St. PANKRAZ
ASV TSCHERMS
ASV RIFFIAN-KUENS
ATZV VINSCHGAU
ASC HAFLING

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER
ATZV VINSCHGAU
SC MERAN RAIKA
ASV SCHNALSTAL
ASV TSCHERMS
ASC HAFLING

ASC HAID

ASV SCHNALSTAL
SC ULTEN ASV / RAIFFE
SC MERAN RAIKA
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC RESCHEN

SC ULTEN ASV / RAIFFE
ASV RIFFIAN-KUENS
ASC RESCHEN

ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFE

SC MERAN RAIKA

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC HAFLING

WSV St. PANKRAZ
ASV RIFFIAN-KUENS
SC MERAN RAIKA

ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFE
BURGUSIO-BURGIES
BURGUSIO-BURGIES
WSV St. PANKRAZ

SC VIGILJOCH ASV
ASC HAFLING

WSV St. PANKRAZ
ASV RIFFIAN-KUENS
ASC HAID

WSV St. PANKRAZ
ASC PASSEIER

SC VIGILJOCH ASV

SC ULTEN ASV / RAIFFE
SC ULTEN ASV / RAIFFE
SC ULTEN ASV / RAIFFE
ASC HAFLING

AS MERANO

SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA

ASC RESCHEN

ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN-KUENS
ASC IFINGER-SCHENNA

TEMPO
FINALE

48.54
48.62
48.81
49.39
49.79
50.26
50.31
50.73
50.80
50.95
50.96
51.42
51.43
51.45
52.15
52.54
53.27
53.35
53.43
53.46
53.53
54.02
54.55
55.03
1'00.53
1'19.23

47.19
47.24
47.69
47.82
47.94
47.96
48.50
48.68
48.80
49.23
49.36
49.54
49.58
49.69
49.76
49.79
49.85
49.88
49.94
50.10
50.16
50.25
50.25
50.31
50.37
50.45
50.47
50.47
50.65
50.77
50.79
51.01

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100

100
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POS NUM NUM
PETT CODICE
33 74 FAEDO
34 111 LA7RE
35 119 LAVYH
36 107 EAHAP
37 84 HAH70
38 90 LAJC3
39 75 FAD3J
40 117 LAIWJI
41 87  FAGBNF
42 92 HAFYW
43 88 MO09C5
44 105 EAC6R
45 82 HA5MD
46 91 MO9TL
ISCRITTI ...
NON PARTITI
70 LAP80
i LATC2
78 HALRK
115  HAOPT
NON ARRIVATI
71 LA15V
101 HAMFO
108 HAT75N
120 EAAAW
122 FAL75
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FLIRI Noah
SULZENBACHER Matthias
STRIMMER Leon
HILLEBRAND Jan
WEITHALER Serafin
KOFLER Lorenz
DELPERO Alberto
ANGERER Philipp
GRITSCH Michael
THALER Thomas
BERTAGNOLLI Leo
DUREGGER Moritz
WINKLER Mark
LAIMER Tobias

55
4

KAUFMANN Kevin
ALBER Jonas
PIXNER Maximilian
KEMENATER Marcel

UNTERTHURNER Michael
ALBER Christian

SEYR Michael

ALBER Felix

TELFSER Jonas

0

30-01-2011 / ULTIMO/ULTEN

PUNTI

ANNO

2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000

2001
2001
2000
2001

2001
2000
2000
2000
2000

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

ESPOSTA ORE: 12.45

COD.

BZ30
BZ78
Bz17
Bz43
BZ05
BZ72
BZ59
Bz17
Bz17
BzZC4
BZ38
BzZC4
BZ78
Bz43

BZ55
Bz37
BZ78
BZ59

BZJD
BZ04
BZ37
BZF8
BZJJ

SOCIETA'

BURGUSIO-BURGIES
SC VIGILJOCH ASV
ASV PRAD RAIFFE
WSV St. PANKRAZ
ASV SCHNALSTAL
ASC PASSEIER

AS MERANO

ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASC TERLAN

SC ULTEN ASV / RAIFFE
ASC TERLAN

SC VIGILJOCH ASV
WSV St. PANKRAZ

ASV TSCHERMS
ASC HAFLING

SC VIGILJOCH ASV
AS MERANO

ASV RIFFIAN-KUENS
ASC IFINGER-SCHENNA
ASC HAFLING

SC MERAN RAIKA
ATZV VINSCHGAU

TEMPO
FINALE

52.14
52.23
52.86
53.20
53.28
54.53
54.89
55.26
55.59
55.72
56.39
56.50
58.61
1'07.28

LA GIURIA

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4




